[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2006 г.
                                           № 968

г. Цимлянск

О внесении изменений в постановление

Администрации района от 11.07.2006 № 264

В целях приведения нормативно-правовых актов Цимлянского района в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление Администрации Цимлянского района от 11.07.2006 № 264 «Об обеспечении жильём лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» следующие изменения:

а) п.1 изложить в следующей редакции: «Заказчиком, осуществляющим обеспечение жильем детей-сирот и детей, оставшихся без попечения   родителей, за счет средств областного бюджета на территории Цимлянского района, определить Муниципальное образование «Цимлянский район»;

б) в приложении №1 к постановлению в п. 2 слова «отдел образования Администрации района» заменить словами «Администрация Цимлянского района», подпункты 2.5 и 2.6 считать утратившим силу;

в) п.4 приложения №1 к постановлению изложить в следующей редакции: «Отдел образования Администрации района:

4.1. Осуществляет учет лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в предоставлении жилья.

4.2. Предоставляет в Министерство общего и профессионального образования области списки выпускников из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, нуждающихся в жилье».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации района Семенова Г. В.

Глава Администрации района

Г. А. Климов

Постановление вносит

отдел образования

Администрации Цимлянского района